al prot. N^2332 del 06.10.2025 con scadenza il 28.10.2025; 

Accertato che la Società assuntrice della fornitura è in possesso dei requisiti previsti dalle vigenti 

disposizioni in materia; 

D E C R E T A 

1)- di impegnare la spesa complessiva di € 26.096,41 (euro ventiseimilaenovantasei/41) sulle disponibilità dei 
capitoli di spesa n. 2291 “Manutenzione e riparazione degli immobili e degli impianti, adattamento e ripulitura dei locali, 
manutenzione delle aree esterne” – voce analitica di spesa “manutenzione ordinaria immobile” - piano di gestione

[...]

previa esatta e puntuale istruttoria ed adozione di pertinente provvedimento di liquidazione, entro 15 giorni 
dalla data di ricevimento fattura, mediante accreditamento sul c/c dedicato comunicato dal creditore; 

5)- di disporre l'accantonamento della somma di € 593,45 (euro cinquecentonovantatre/45), in conto 
dell’esercizio 2025, quale quota incentivante del 2% da destinare alle funzioni tecniche svolte dai dipendenti, ai 
sensi dell'art. 45 del D.Lgs.n. 36/2023 e del DPCS n.256 del 28.07.2023 recante “Piano per la ripartizione degli 
incentivi per funzioni tecniche”;